

மாவட்ட ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர்  
நல அலுவலகம்,  
வேலூர்/இராணிப்பேட்டை/திருப்பத்தூர்.

இணைய வழியில் கல்வி உதவித்தொகை  
புதுப்பித்தல் விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பித்தல்-2019-2020

(Pre-matric / Post-matric (10<sup>th</sup> & 12<sup>th</sup>) Online Scholarship  
Submission Process Enabled for 2019-2020)

**Prematric (10<sup>th</sup> std) – (SC & ST மாணாக்கர்கள் மட்டும்)**

**Postmatric (12<sup>th</sup> std) – (SC , ST, SCC மாணாக்கர்கள் மட்டும்)**

# Scholarship Website URL

Click below link



[https://dept.adwscholarship.tn.gov.in/edst\\_adwhsc/](https://dept.adwscholarship.tn.gov.in/edst_adwhsc/)



# Tamil Nadu e-District

A Citizen - Centric Portal



Scholarship System

Home

Scholarship System

 BC-MBC Scholarship <a href="#">Click Here to Login</a>	 Adi Dravidar Tribal Welfare Scholarship <a href="#">Click Here to Login</a>	 Adi Dravidar & Tribal Scholarship HSC/ITI <a href="#">Click Here to Login</a>
--	--	--



Pre-Matric (9th & 10th)  
Post-Matric (11th & 12th)  
ITI/ITC

## Prematric ( 10<sup>th</sup> std)

(SC & ST மாணாக்கர்களுக்கு மட்டும்)

தமிழகத்தில் 2018-19-ஆம் கல்வி ஆண்டில், அரசு/அரசு உதவி பெறும் பள்ளிகளில் 9-ம் வகுப்பில் பயின்று 2019-2020ஆம் கல்வியாண்டில் 10-ஆம் வகுப்பிற்கு புதுப்பிக்கப்பட்ட(Renewed) தகுதியுடைய அனைத்து ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் மாணாக்கர்களுக்கு கல்வி உதவித்தொகை பெற்றுத்தர அப்பள்ளித் தலைமை ஆசிரியர், இணையம் வழியாக சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

## Postmatric ( 12<sup>th</sup> std)

(SC, ST & SCC மாணாக்கர்களுக்கு மட்டும்)

தமிழகத்தில் 2018-19-ஆம் கல்வி ஆண்டில், அரசு/அரசு உதவி பெறும் பள்ளிகளில் 11-ஆம் வகுப்பில் பயின்று 2019-2020-ஆம் கல்வியாண்டில் 12-ஆம் வகுப்பிற்கு புதுப்பிக்கப்பட்ட (Renewed) தகுதியுடைய அனைத்து ஆதிதிராவிடர், பழங்குடியினர் மற்றும் மதம் மாறிய ஆதிதிராவிட கிருஸ்துவ மாணாக்கர்களுக்கு கல்வி உதவித்தொகை பெற்றுத்தர அப்பள்ளித் தலைமை ஆசிரியர் இணையம் வழியாக சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

## Submit Renewed applications from Principal Login

Prematric ( 10<sup>th</sup> std) / Postmatric ( 12<sup>th</sup> std)

(10<sup>th</sup> - SC & ST மாணாக்கர்களுக்கு மட்டும்) / (12<sup>th</sup> - SC, ST & SCC மாணாக்கர்களுக்கு மட்டும்)

மேற்கூறியவாறு புதுப்பிக்கப்பட்ட மாணாக்கர்களை **Principal Login** (தங்களுக்கு ஏற்கனவே வழங்கப்பட்டுள்ளது)-ல் **Submission-menu**-ல் **select all** செய்து அல்லது **தகுதியுடைய மாணாக்கர்களை மட்டும் select** செய்து **Community wise(SC/ST/SCC) Submit** செய்ய வேண்டும்.

# Community\_wise Submit செய்ய வேண்டும்

Fri Mar 31 2017 2:58:29 PM



## Tamil Nadu e-District DEPARTMENT OF ADI DRAVIDAR AND TRIBAL WELFARE

Submit Sch. Applications | Scholarship Fee Report | Change Password | Updn. of ECS ReL.Cases | Contact Details

User:  principal

ADW Post-Matric Scholarship For Schools(11th & 12th) / Industrial / ITI And Pre-Matric Scholarship For Schools(9th & 10th).

Submission Of Scholarship Applications

Institution Name : Govt High School CHERI

Post-Matric  Pre-Matric

SC  ST  SCC

Valid Applications  Invalid Applications

No More Applications To Submit

  
principal login  
(submit)

The site is designed & developed by NIC.

The content is owned and maintained by the DEPARTMENT OF ADI DRAVIDAR AND TRIBAL WELFARE

SC , ST & SCC - click each radio button and submit

SC & ST - click each radio button and submit

Report invalid records to DADWO Vellore

DISTRICT ADI DRAVIDAR AND TRIBAL WELFARE OFFICE, VELLORE/RANIPET/THIRUPATHUR

## Print for Dispatch from Office Login

Prematric ( 10<sup>th</sup> std) / Postmatric ( 12<sup>th</sup> std)

(10<sup>th</sup> - SC & ST மாணாக்கர்களுக்கு மட்டும்) / (12<sup>th</sup> - SC, ST & SCC மாணாக்கர்களுக்கு மட்டும்)

மேற்கூறியவாறு தகுதியுடைய மாணாக்கர்களை **Submit**

செய்தவுடன் **Office Login**-ல் **Print for Dispatch** menu-ஐ

Click செய்து அனைத்து **Batch**-களையும் கட்டாயம்

**Print** செய்து மாவட்ட ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் நல

அலுவலகத்தில் தலைமை ஆசிரியர் கையொப்பத்துடன்

சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.